



Reisnudeln Vollkorn - Fusilli, 250g

Fusilli



| | | | | |
|------------------------------------|--|---|------------------------|--|
| Artikelnummer PASERI0025 | GTIN-Stück 8 018699 010929 | GTIN-Verpackung 8 018699 510924 | eco-ID 76198 | |
|------------------------------------|--|---|------------------------|--|

Marke Probios Deutschland GmbH

Qualität

100% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, Italienische Landwirtschaft, Glutenfrei Ähre der europäischen Zöliakiegesellschaften (AOECS)

Öko-Kontrollstelle DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Reisvollkornmehl*.

Allgemeines

Die 100% Braunreis Nudeln von Rice&Rice wird aus der besten italienischen biologischen Vollkornreis geboren. Perfekte Koch sichergestellt, dieses leckere Pasta befriedigt nicht nur die Gaumen von denen, die besonderen Ernährungsgewohnheiten, sondern auch der Rest der Familie. Der durch Ähre Symbol bedeutet, dass das Produkt vollständig glutenfrei, wie es wurde von der italienischen Zöliakie Association nach einer gründlichen Kontrolle gewährt.

Kurzbeschreibung

Die 100% Braunreis Nudeln von Rice&Rice wird aus der besten italienischen biologischen Vollkornreis geboren. Perfekte Koch sichergestellt, dieses leckere Pasta befriedigt nicht nur die Gaumen von denen, die besonderen Ernährungsgewohnheiten, sondern auch der Rest der Familie. Der durch Ähre Symbol bedeutet, dass das Produkt vollständig glutenfrei,

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort

Allergiehinweise

Ausschluss garantiert: Gluten

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓





Reisnudeln Vollkorn - Fusilli, 250g

Fusilli



| | | | | |
|------------------------------------|--|---|------------------------|--|
| Artikelnummer PASERI0025 | GTIN-Stück 8 018699 010929 | GTIN-Verpackung 8 018699 510924 | eco-ID 76198 | |
|------------------------------------|--|---|------------------------|--|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Anteil an Bio-Zutaten..... 100% bio
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... Italienische Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006
Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der europäischen Zöliakiegesellschaften (AOECS)

Weitere gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstr. 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1481 kJ / 350 kcal
Fett..... 2,8 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,7 g
Kohlenhydrate..... 72 g
davon Zucker..... 0,8 g
Ballaststoffe..... 3,0 g
Eiweiß..... 7,5 g
Salz..... 0 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... Kunststoff, Papier
Verpackungsart..... Beutel

Preise und Konditionen

Pfand..... nein